地方独立行政法人長野県立病院機構「平成28年度第８回理事会」 議事録

１ 日 時：平成28年12月22日（木） 午後2時30分から午後4時30分まで

２ 場 所：長野県安曇野市豊科4960-1  安曇野庁舎 講堂

３ 出席者：久保 惠嗣 理事長（議長）、寺田  克 理事、樋掛 忠彦 理事

      田中 雅人 理事、井上  敦 理事、原田 順和 理事

      島崎 謙治 理事、小林 美智子 理事、柳沢 勇 監事、山中 崇 監事

      事務局：工藤事務局長、内川事務局次長、白鳥部長、森腰部長、清水部長、森山

部長、島田部長、松本総務課長、近藤経営企画課長

金子信州木曽看護専門学校副学校長

陪 席：斎藤こども病院副院長兼看護部長

４ 議 事

(1)審議事項

議案第１号 平成28年度上半期業務実績報告書（案）について

このことについて、議長から示された。事務局の説明後、質疑応答が行われ、原案ど

おり可決された。

議案第２号 労働組合との交渉の妥結状況について

このことについて、議長から示された。事務局の説明後、質疑応答が行われ、原案ど

おり可決された。

    議案第３号 職員就業規則等の一部改正について

このことについて、議長から示された。事務局の説明後、質疑応答が行われ、原案ど

おり可決された。

(2)報告事項

事務局から次のとおり報告があった。

報告第１号 平成28年度第７回理事会の議事録等について

報告第２号 須坂病院新棟建設事業について（経過報告）

報告第３号 こころの医療センター駒ヶ根外来部門増築ほか工事について（経過報告）

報告第４号 こども病院ＰＩＣＵ増床工事について（経過報告）

報告第５号 監事監査の中間報告について

報告第６号 内部監査の実施報告について

５ その他

  「経営状況（11月）」、「下半期医薬品単価契約結果」及び「県立病院合同研究会」

６ 次回予定

次回の平成28年度第９回理事会を、平成29年２月23日（木）午後1時30分から開催するこ

とを決定した。

以上